

Egz. poj

Wykonawcy

**Wyjaśnienia i zmiana
dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę sprzętu telekomunikacyjnego dla KWP z s.
w Radomiu
Nr sprawy 93/2014**

Komenda Wojewódzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiający w związku z wpływieniem pytań od Wykonawców dokonuje zmiany i wyjaśnień treści SIWZ:

Pytanie 1

Co Zamawiający miał na myśli na stronie 41 SIWZ, w zał. nr 10, prosząc o wypełnienie cen za jedno stanowisko odsłuchowe? Jak Zamawiający interpretuje ten zapis? I czemu dwa razy jest powtórzony zapis? Czy nie wystarczą Zamawiającemu ceny podane w tabelce w załączniku 10 w zadaniu 4?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

w załączniku nr 10 dot. zadania nr 4, usunięte zostają zapisy umieszczone pod tabelą o treści:

Cena jednego stanowiska : PLN brutto

Cena jednego stanowiska: PLN netto

Wartość brutto : PLN

Wartość netto: PLN

Całość wartość netto: PLN

Całość wartość brutto: PLN

Pytanie 2

Czy w odniesieniu do punktów opisu przełączników dotyczących zasilania

7. Porty dostępne 10/100/1000 Base TX powinny być typu PoE+. Porty dostępne mają zapewniać dostarczenie mocy na poziomie 30 W dla 24 portów.

Odpowiedź:

7. Porty dostępne 10/100/1000 Base TX powinny być typu PoE+. Porty dostępne mają zapewniać dostarczenie mocy na poziomie 30 W dla co najmniej 12 portów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

W pkt. 3 SIWZ w opisie dot. zadania nr 6. w pkt. 2 Wymagania min. techniczno – funkcjonalne przedm. zamówienia ppkt 7. otrzymuje brzmienie:

7. Porty dostępne 10/100/1000 Base TX powinny być typu PoE+. Porty dostępne mają zapewniać dostarczenie mocy na poziomie 30 W dla co najmniej 12 portów.

Pytanie 3

8. Przełącznik powinien być wyposażony w zasilacz gwarantujący dostarczenie mocy PoE dla portów dostępowych na poziomie co najmniej 740W.

Zamawiający jest w stanie zmodyfikować swoje wymagania dla oferowanego przełącznika na zasilacz gwarantujący dla portów dostępowych dostarczenie mocy na poziomie 15 W dla 24 portów łącznie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zasilacz umożliwiający dostarczenie mocy na poziomie po 15W dla 24 portów.

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ:

W pkt. 3 SIWZ w opisie dot. zadania nr 6.

- w pkt. 2 Wymagania min. techniczno – funkcjonalne przedm. zamówienia ppkt 8. otrzymuje brzmienie:

8. Przełącznik powinien być wyposażony w zasilacz gwarantujący dostarczenie mocy PoE dla portów dostępowych na poziomie co najmniej 370W.

Ponadto nazwa urządzenia wskazana w ppkt. 2 otrzymuje brzmienie:

Przełącznik 24 GigE PoE 4xSFP LAN – sztuk 3

- w pkt. 1 Przedmiot zamówienia w tabeli zapis o treści:

„Przełącznik LAN 24 porty 10/100/1000/Base-T RJ-45 – PoE + 740W, 4 x 1 Gb SFP port”
otrzymuje brzmienie:

„Przełącznik LAN 24 porty 10/100/1000/Base-T RJ-45 – PoE, 4 x 1 Gb SFP port”

W załączniku nr 12 do SIWZ wykreślony zostaje zapis o treści 740 W

Pytanie 4

Czy w odniesieniu do punktów opisu przełączników dotyczących zasilania zewnętrznego

3. Urządzenie musi mieć możliwość pracy z zewnętrznym redundantnym zasilaczem. Zamawiający wymaga dostarczenia niezbędnych komponentów – kabli połączeniowych o długości 0.5 – 1 metra.

Zamawiający wymaga urządzeń zasilanych jedynie z zewnętrznego dodatkowego zasilacza w odrębnej obudowie, czy też zakłada możliwość zastosowania jako zasilaczy zewnętrznych redundantnych, zasilaczy z nadmiarowym zapasem mocy w innych przełącznikach tego samego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada możliwość zastosowania jako zasilaczy zewnętrznych redundantnych, zasilaczy z nadmiarowym zapasem mocy w innych przełącznikach tego samego typu.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z poważaniem

z up. Paweł Kęsiak